
UCHWAŁA NR VIII/62/25 
RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z póź. zm.), Rada Gminy Rymań, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/179/21 Rady Gminy Rymań z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymaniu, w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w pkt 2 po lit. n dodaje się lit. o w brzmieniu:  

„o) realizacja zadań  z zakresu prowadzenia Placówki Wsparcia Dziennego w formie pracy podwórkowej.”; 

2) w § 8 uchyla się ust. 5.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 327DD7F8-2728-4028-8BF8-496EB6B9EC78. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymaniu, jako jednostka działa na podstawie statutu 
określającego w szczególności jej nazwę, siedzibę i przedmiot działalności, w tym działalność podstawowej. 
W związku z przyjętą  w styczniu 2025r., uchwałą o realizację zadań z zakresu wspierania rodziny 
w zakresie  tworzenia  placówki, która od maja 2025r., ma funkcjonować  w strukturze ośrodka. Przyjęcie 
Uchwały pozwoli na kontynuowanie i rozwój podjętych przez GOPS działań na rzecz dzieci i rodzin 
i określenie w statucie kolejnego działania Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Rymaniu. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

Anna Dworek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 327DD7F8-2728-4028-8BF8-496EB6B9EC78. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/62/25 RADY GMINY RYMAŃ z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. o w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


